UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ – FORMA PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

EDITAL Nº 02/2023 FORMA PARÁ/UFOPA, 22 DE MAIO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CREDENCIAMENTO DE DOCENTE - DIREITO/ALENQUER

PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ FORMA PARÁ/UFOPA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para credenciamento de docente do Programa de Formação Superior no Pará Forma

Pará/UFOPA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do edital nº 02/2023 – Direito – Forma Pará/UFOPA, de 22 de maio de 2023 publicado

no site do ICS, torna público o resultado da homologação das inscrições do processo seletivo para cadastro de professores para atuação no curso

de Direito, município de Alenquer, no âmbito do Programa Forma Pará/UFOPA:

3º PERÍODO

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO GRUPOS DE INSCRIÇÃO RESULTADO

DIREITO PENAL II

Bruno Alberto Paracampo Mileo

Grupo I

HOMOLOGADO

Romero Carrilho Félix Júnior

Grupo III

NÃO HOMOLOGADO

  TEORIA GERAL DO

PROCESSO

Judith Vieira

Grupo I

HOMOLOGADO

Ananda Sousa dos Santos Xavie

Grupo III

NÃO HOMOLOGADO

Anderson Costa Rodrigues

Grupo III

HOMOLOGADO

TEORIA GERAL DO

PROCESSO

Cristiano Batista Motta

Grupo III

NÃO HOMOLOGADO

FILOSOFIA DO DIREITO

Judith Vieira

Grupo I

HOMOLOGADO

Jorgiene dos Santos Oliveira

Grupo I

HOMOLOGADO

4º PERÍODO

DIREITO PENAL III

Bruno Alberto Paracampo Mileo

Grupo I

HOMOLOGADO

Romero Carrilho Félix Júnior

Grupo III

 NÃO HOMOLOGADO

DIREITO PROCESSUAL

CIVIL I

Anderson Costa Rodrigues

Grupo III

HOMOLOGADO

Cristiano Batista Motta

Grupo III

NÃO HOMOLOGADO

DIREITO DOS POVOS E

COMUNIDADES
TRADICIONAIS

Jorgiene dos Santos Oliveira

Grupo I

HOMOLOGADO

Judith Vieira

Grupo I

HOMOLOGADO

Romero Carrilho Félix Júnior

Grupo III

NÃO HOMOLOGADO

A Comissão